

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Administratívna budova CDR Zlatovce, s.č. 1679 na parc. č. 1079 v k.ú. Hanzlíková

Objekt: Obnova sociálnych zariadení (1.NP)

JKSO: 803 61

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Zlatovce

Spracoval: Ing. Mrník

Zhotoviteľ: MAPROSTAV s.r.o.

Dátum: 19.07.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Gena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV 5 365,641

1 Zemné práce 332,269

1 001	139711101	Výkop v uzavretých priestoroch s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hĺbke 1 až 4	m3	2,280	112,800	257,184
		"pre kanalizáciu" 19*0,30*0,40		2,280		
		Súčet		2,280		
2 001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	0,500	1,970	0,985
3 001	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	2,280	32,500	74,100

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 870,532

4 014	612403399	X Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akékoľvek šírky rýh	m2	3,600	11,500	41,400
		ryha*0,10		3,600		
		Súčet		3,600		
5 011	612421615	Vnútrošná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	54,284	9,300	504,841
		omobk		54,284		
		Súčet		54,284		
6 011	612421637	Vnútrošná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	162,281	9,300	1 509,213
		40*3+0,90*4)*1,60-0,60*2*0,65+1,40*0,95		41,046		
		"6" (1,5+2,5125*2)*2,95-0,80*2,00+2,10*1,60		21,009		
		0,60*2,00*4+(0,9*6+1,425*2+1,40*8)*1,60-0,60*4*0,65		53,986		
		"8" (1,50+2,51*2)*2,95-0,80*2,00*2+2,10*1,60		19,394		
		"9" 5,30*2,95+5,30*1,60+2,875*0,95		26,846		
	omstu	Súčet		162,281		
7 014	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková	m2	6,570	16,200	106,434
		"5+7" (1,375+2,05*2)*0,30*4		6,570		
	omoste	Súčet		6,570		
8 011	612471512	Príprava podkladu pre vnútorné vápennocem. a vápenné omietky - BASF, penetračný náter na savé podklady Prince Color Multigrund PGM	m2	223,135	1,800	401,643
		omobk+omstu+omoste		223,135		
		Súčet		223,135		
9 011	631312611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	2,000	153,500	307,000
		"Podkladný betón" 1		1,000		
		"Mazanina pod dlažbu" 1		1,000		
		Súčet		2,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 062,473

10 013	965042121	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	1,805	163,400	294,937
--------	-----------	---	----	-------	---------	---------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Administratívna budova CDR Zlatovce, s.č. 1679 na parc. č. 1079 v k.ú. Hanzlíková

Objekt: Obnova sociálnych zariadení (1.NP)

JKSO: 803 61

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Zlatovce

Spracoval: Ing. Mrník

Zhotoviteľ: MAPROSTAV s.r.o.

Dátum: 19.07.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			"mazanina" (10+9,0)*0,50*0,10		0,950		
			"podkladný betón" (10+9)*0,30*0,15		0,855		
			Súčet		1,805		
11	013	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	47,117	2,643	124,530
			"Miestnosť 5" 4,39*1,3125+1,50*2,390+0,9*1,4*2		11,867		
			"Miestnosť 6" 1,50*2,8125		4,219		
			"Miestnosť 7" 1,3125*4,39+0,9*1,40*3+1,4525*1,40		11,575		
			"Miestnosť 8" 1,50*2,8125		4,219		
			"Miestnosť 9" 2,875*5,30		15,238		
		dlažba	Súčet		47,117		
12	R	Pon. 96508	Dočistenie a prerovnanie povrchu po vybúraní dlažieb	m2	47,117	2,500	117,793
			dlažba		47,117		
			Súčet		47,117		
13	013	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	10,000	0,950	9,500
			10		10,000		
			Súčet		10,000		
14	013	968061117	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	8,456	15,000	126,840
			"5" 1,375*2,05		2,819		
			"7" 1,375*2,05*2		5,638		
			Súčet		8,456		
15	013	974032133	Výsekanie rýh v stenách a priečkach z dutých tehál a tvárnic do hĺbky 50 mm a š. do 100mm, -0,00700t	m	36,000	2,275	81,900
			"Oprava rozvody vody, kanalizácie" 15+21		36,000		
		ryha	Súčet		36,000		
16	013	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t	m2	54,284	9,300	504,841
			"5" (1,50+2,39+1,90)*1,35+((1,40+0,90)*2*1,35-0,6*1,35)*2		18,617		
			"6" (0,30+1,50+0,30)*1,35		2,835		
			"7" (0,90*3+0,30*3+1,46+0,86+1,375*8)*1,35		22,842		
			"8" (0,30+1,50+0,30)*1,35		2,835		
			"9" 5,30*1,35		7,155		
		omobk	Súčet		54,284		
17	013	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	10,264	12,500	128,300
18	013	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	51,320	1,400	71,848
19	013	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	10,264	16,100	165,250
20	013	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	51,320	0,510	26,173
21	013	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	10,264	40,000	410,560

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Administratívna budova CDR Zlatovce, s.č. 1679 na parc. č. 1079 v k.ú. Hanzlíková

Objekt: Obnova sociálnych zariadení (1.NP)

JKSO: 803 61

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Zlatovce

Spracoval: Ing. Mrník

Zhotoviteľ: MAPROSTAV s.r.o.

Dátum: 19.07.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
22	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	16,728	6,000	100,368

PSV

Práce a dodávky PSV

16 834,841

721

Zdravotech. vnútorná kanalizácia

755,942

23	721	721110802	Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných do DN 100, -0,00982t	m	4,000	4,600	18,400
			"do DN 100" 4		4,000		
			Súčet		4,000		
24	721	721110806	Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných nad 100 do DN 200, -0,02670t	m	16,000	5,090	81,440
			"DN 160" 10		10,000		
			"DN 125" 6		6,000		
			Súčet		16,000		
25	721	721110917	Oprava odpadového potrubia kameninového prepojenie doterajšieho potrubia DN 150	ks	1,000	35,000	35,000
26	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1, 8	m	5,000	12,000	60,000
			"PVC 50x1,6" 5		5,000		
			Súčet		5,000		
27	721	721171106	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1, 8	m	9,000	19,700	177,300
			"ležaté 63x1,8" 4		4,000		
			"v stenách 63x1,8" 5		5,000		
			Súčet		9,000		
28	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	5,000	21,000	105,000
			"Ležaté 110x2,20" 5,0		5,000		
			Súčet		5,000		
29	721	721171112	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3, 9	m	8,000	27,000	216,000
			"Ležaté 160x3,9" 8		8,000		
			Súčet		8,000		
30	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	8,000	3,500	28,000
31	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	5,000	5,500	27,500
32	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	7,302	1,000	7,302

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

1 952,938

33	721	722130801	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	47,000	3,000	141,000
			"SV" 29		29,000		
			"TUV" 18		18,000		
			Súčet		47,000		
34	721	722171124	Potrubie plasthliníkové ALPEX - DUO 26x3 mm v tyčiach	m	54,000	25,000	1 350,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Administratívna budova CDR Zlatovce, s.č. 1679 na parc. č. 1079 v k.ú. Hanzlíková

Objekt: Obnova sociálnych zariadení (1.NP)

JKSO: 803 61

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Zlatovce

Spracoval: Ing. Mrník

Zhotoviteľ: MAPROSTAV s.r.o.

Dátum: 19.07.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			"SV+TVU" 54		54,000		
			Súčet		54,000		
35	721	722173002	Montáž plastovej tvarovky 1 x lepenie DN 25	ks	21,000	4,500	94,500
36	721	722181131	Ochrana potrubia gumovými vložkami do upevňovacích prvkov proti prenášanju hluku do DN 25	ks	54,000	1,700	91,800
37	721	722220111a	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil DN10 + dodávka	ks	5,000	4,700	23,500
			"WC"5		5,000		
			Súčet		5,000		
38	721	722220121	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	8,000	9,300	74,400
			"Umyvadlo" 7		7,000		
			"Sprchový kút" 1		1,000		
			Súčet		8,000		
39	551	5511754600	Nástenka nátrubková mosadzná K 247 1/2"	ks	16,000	10,200	163,200
40	721	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,384	0,750	14,538

725

Zdravotechnika - zariadenia, predmety

5 045,291

41	721	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb	5,000	9,500	47,500
42	721	725130811	Demontáž pískového státi 1 dielných, -0,03968t	súb	4,000	17,200	68,800
43	721	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb	7,000	17,500	122,500
44	721	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, diturvitovej, -0,03470t	súb	1,000	12,000	12,000
45	721	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	9,000	5,500	49,500
			"WC" 5		5,000		
			"Bidet" 4		4,000		
			Súčet		9,000		
46	721	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	8,000	12,000	96,000
			"Umyvadlo" 7		7,000		
			"Výlevka" 1		1,000		
			Súčet		8,000		
47	721	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s použitím silikonového tmelu	súb	5,000	42,000	210,000
48	642	6423001100	WC kombi keramické, hlboké splachovanie, vodorovný odpad, bočné napúšťanie	ks	5,000	128,800	644,000
49	642	6420100090	Sanitárna keramika - sedátko WC s poklopom, duroplast s antibakteriálnou úpravou biele	ks	5,000	33,000	165,000
50	551	5514651180	Výtokové armatúry - flexibilná hadica 0,5m	ks	5,000	14,540	72,700
51	721	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	5,000	6,800	34,000
52	551	5514100500	Rohový ventil 1/2" x 3/8"	ks	5,000	9,400	47,000
53	721	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitú na skrutky do muriva	súb	7,000	42,000	294,000
54	642	6420100170	Sanitárna keramika umývadlo š= 55cm - biele	ks	7,000	92,900	650,300
55	642	6420100930	Sanitárna keramika stĺp-biely k umývadlu	ks	7,000	133,900	937,300

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Administratívna budova CDR Zlatovce, s.č. 1679 na parc. č. 1079 v k.ú. Hanzlíková

Objekt: Obnova sociálnych zariadení (1.NP)

JKSO: 803 61

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Zlatovce

Spracoval: Ing. Mrník

Zhotoviteľ: MAPROSTAV s.r.o.

Dátum: 19.07.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
56	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	7,000	9,000	63,000
57	551	5514360800	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou 150 mm	ks	7,000	105,000	735,000
58	721	725869101	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	7,000	8,800	61,600
59	551	5516131100	Uzávierka zápachová umývadlová T 7105 s vent. D 40 mm z AKV	ks	7,000	20,000	140,000
60	721	725245104	Sprchová vanička + zástena + sprchová hadica s príslušenstvom	súb	1,000	580,000	580,000
61	721	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	50,302	0,300	15,091

734 Ústredné kúrenie, armatúry.

87,870

62	731	734222613	Ventil regulačný závitový s hlavickou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 3/4	ks	2,000	32,000	64,000
63	731	734241214	Ventil spätný závitový Ve 3030 - priamy G 3/4	ks	2,000	11,500	23,000
64	731	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,870	1,000	0,870

735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

45,049

65	731	735111810	Demontáž vykurovacích telies liatinových článkových, -0,02300t	m2	17,280	1,400	24,192
66	731	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	kpl	2,000	0,570	1,140
67	731	735192911	Spätná montáž vykurovacích telies článkových liatinových	m2	17,280	1,100	19,008
68	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	0,443	1,600	0,709

766 Konštrukcie stolárske

397,173

69	766	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	10,000	9,500	95,000
70	766	7666660001	Renovácia zasklenej steny vstup do "9" 1,40*2,95 (renovácia, brúsenie, náter)	ks	1,000	150,000	150,000
71	R	PON. cena 3	Demontáž a znovumontáž vstavaná skriňa (16) 1,375x2,95	kpl	1,000	150,000	150,000
72	766	998766201	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	3,950	0,550	2,173

767 Konštrukcie doplnkové kovové

1 331,880

73	767	767612911a	Renovácia kovových okien	ks	6,000	200,000	1 200,000
			rámoch				
			"okno 1375x2050 mm " 6		6,000		
			Súčet		6,000		
74	767	767621901	Montáž a nastavenie kovových okien otváracích jednokrídlových	ks	6,000	20,000	120,000
75	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	13,200	0,900	11,880

771 Podlahy z dlaždíc

3 302,146

76	771	771411011	Montáž soklíkov z obkladačiek pórovinných, alebo opakných rovných veľ. 108x108 mm	m	32,794	5,000	163,970
----	-----	-----------	---	---	--------	-------	---------

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Administratívna budova CDR Zlatovce, s.č. 1679 na parc. č. 1079 v k.ú. Hanzlíková

Objekt: Obnova sociálnych zariadení (1.NP)

JKSO: 803 61

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Zlatovce

Spracoval: Ing. Mrník

Zhotoviteľ: MAPROSTAV s.r.o.

Dátum: 19.07.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
77	597	5976419000	Dlaždice keramické 100x100 1.tr. (alt. RAKO G 13 01)	m2	3,344	29,600	98,982
78	585	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	ks	1,250	12,000	15,000
79	585	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vreće	ks	0,850	8,500	7,225
80	771	771575102	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých 100x100 mm	m2	46,570	28,000	1 303,960
			"5" 4,39*1,3125+2,39+1,50+0,90*1,0*2		11,452		
			"6" 2,8125*1,50		4,219		
			"7" 4,39*1,3125+0,90*1,37*3+1,37*1,4525		11,451		
			"8" 2,8075*1,50		4,211		
			"9" 5,30*2,875		15,238		
			Súčet		46,570		
81	597	5976419000	Dlaždice keramické 100x100 1.tr. (alt. RAKO G 13 01)	m2	47,502	29,600	1 406,059
			46,570175 * 1,02		47,502		
82	585	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	ks	11,000	12,000	132,000
			10,7843542506116 * 1,02		11,000		
83	585	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vreće	ks	6,000	8,500	51,000
			5,88237504578812 * 1,02		6,000		
84	771	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	31,782	3,900	123,950

781 Dokončovacie práce a obklady

2 536,114

85	771	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých veľ. 150x150mm	m2	47,342	28,000	1 325,576
			"5" (0,30+1,50+2,39+1,80+0,9*2+0,30*2+1,40*4)*1,35		18,887		
			"6" (1,50+0,30+0,30)*1,35		2,835		
			0,6)*2,10+0,60*0,10		15,630		
			"8" (1,50+0,30+0,30)*1,35		2,835		
			"9" 5,30*1,35		7,155		
			Súčet		47,342		
86	597	5976574000	Obkladačky keramické glazované lesklé jednofarebné hladké 150x150 ak. la	m2	48,288	14,600	705,005
			47,3415 * 1,02		48,288		
87	585	5856110600	Lepidlo flexibilné 25 kg (CT2)	ks	8,000	12,000	96,000
			7,84305442002749 * 1,02		8,000		
88	585	5858400070	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby (farba podľa obkladu, dlažby) 5 kg vreće	ks	2,000	8,500	17,000
			1,96076360500687 * 1,02		2,000		
89	771	781445011	Montáž zrkadla lepením na obklad stien	m2	2,450	12,500	30,625
			0,5*0,7*7		2,450		
			Súčet		2,450		
90	642	6424310407	Keramika a nábytok - Zrkadlo do vlhkého prostredia 50x70 cm	ks	7,140	30,000	214,200
			7 * 1,02		7,140		
91	R	Pon. cena 1	Silikónovanie kútov obkladu	bm	40,800	1,000	40,800

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Administratívna budova CDR Zlatovce, s.č. 1679 na parc. č. 1079 v k.ú. Hanzlíková

Objekt: Obnova sociálnych zariadení (1.NP)

JKSO: 803 61

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Zlatovce

Spracoval: Ing. Mrník

Zhotoviteľ: MAPROSTAV s.r.o.

Dátum: 19.07.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
			1,35*24+4*2,10		40,800		
			Súčet		40,800		
92	231	2315342100	Silikon sanitárny po 280 ml (farba podľa obkladu)	ks	1,500	9,700	14,550
93	R	Pon. cena 2	Vykružovanie otvorov do obkladu pre sieťové vývody	kus	25,000	2,500	62,500
94	771	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,131	26,400	29,858

783 Dokončovacie práce - nátery

173,410

95	783	783122610	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce farby šedej ľazkých "A" 3x s emailovaním	m2	10,063	6,500	65,410
			"Oceľová zázubeň CGU 100" 10,063		10,063		
			Súčet		10,063		
96	783	783312320	Nátery vykur.telies olejové oceľových radiátorov článkových farby slonovej kosti dvojnás. 2x email	m2	8,640	12,500	108,000
			"Radiátory, pohľadová plocha" 8,64		8,640		
			Súčet		8,640		

784 Dokončovacie práce - maľby

1 207,028

97	784	784402801	Odstánenie malieb oškrábaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	208,851	0,900	187,966
			"stropy" 46,57		46,570		
			"steny" 162,281		162,281		
			Súčet		208,851		
98	011	634601521	Zaplnenie dilatčných škár v styku obklad - omietka tmelom akrylátovým	m	69,684	7,500	522,630
			2+0,30*2+0,90*3+0,30*3+1,40*7+1,45*2-0,6		69,684		
			Súčet		69,684		
99	784	784411301a	Pačokovanie vápenným mliekom jednonás. s obrúsením a presadrovaním v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	208,851	0,450	93,983
			"Steny + strop" 46,57+162,281		208,851		
			Súčet		208,851		
100	784	784452911	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex dvojnásobné jednofarebné s obrúsením výšky do 3, 80 m	m2	208,851	1,650	344,604
101	784	784499901	Ostatné práce - zakrývanie vnútorných zariadení a podláh fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	57,845	1,000	57,845
			46,57+1,375*2,05*4		57,845		
			Súčet		57,845		

M Práce a dodávky M

1 073,924

21-M Elektromontáže

1 073,924

102	921	210010031	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2413, 13,5 mm	m	120,000	1,050	126,000
103	345	3450702100	I-Rúrka HFX 16 šedá	m	100,000	2,900	290,000
104	345	3450704000	I-Rúrka FX 20	m	40,000	0,700	28,000
105	921	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	20,000	1,680	33,600
106	345	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	20,000	0,400	8,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Administratívna budova CDR Zlatovce, s.č. 1679 na parc. č. 1079 v k.ú. Hanzlíková

Objekt: Obnova sociálnych zariadení (1.NP)

JKSO: 803 61

Objednávateľ: Centrum pre deti a rodiny Zlatovce

Spracoval: Ing. Mrník

Zhotoviteľ: MAPROSTAV s.r.o.

Dátum: 19.07.2023

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
107	921	210040701	Murárske práce Vysekanie, zamurovanie a začistenie drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	120,000	3,000	360,000
108	921	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jedнопólový - radenie 1	ks	5,000	6,000	30,000
109	345	3450201330	Spínač 4FN 575 30 č.1 IP 44	ks	5,000	8,200	41,000
110	921	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	4,000	6,000	24,000
111	345	3450359300	Zásuvka PT 130PF biela	ks	4,000	5,100	20,400
112	R	M21-PM	Podružný materiál	%	3,874	12,230	47,379
113	R	M21-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	10,084	6,500	65,545

Celkom

23 274,406



Kukučínova 7

Tel.: 032/7440 727

IČO: 31624081